11www.fa.omron.co.jp2D・3D CADデータ/マニュアル/最新の商品情報は
　または直通電話 （通話料がかかります）0120-919-066 055-982-5015お問い合わせ
N
X
-S
L3
N
X

LEDの仕様
記号 項目 機能
（A） 形式表示 セーフティ I/Oユニット形式の一部が表示されています。
セーフティコントロールユニットはすべて赤色です。
（B） LED セーフティ I/Oユニットの現在の動作状態や、通信状態を表します。
[TS] LED セーフティ入力ユニットの現在の状態や、NXバスマスタとの通信状態を表示します。
[FS] LED セーフティ入力ユニットのFSoE通信状態およびユニットの安全機能の状態を表示します。
[IN] LED セーフティ入力端子の信号入力状態を表示します。
[IN ERR] LED セーフティ入力端子の異常状態を表示します。
[TS] LED セーフティ出力ユニットの現在の状態や、NXバスマスタとの通信状態を表示します。
[FS] LED セーフティ出力ユニットのFSoE通信状態およびユニットの安全機能の状態を表示します。
[OUT] LED セーフティ出力端子の信号入力状態を表示します。
[OUT ERR] LED セーフティ出力端子の異常状態を表示します。
4 点タイプ 8点タイプ
(A)
(B)
(A)
(B)
4 点タイプ 2点タイプ
IN
ININ ERR
IN ERR
OUT
OUT ERR
OUT
OUT ERR
NX-SI/SO
35www.fa.omron.co.jp2D・3D CADデータ/マニュアル/最新の商品情報は